АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
пт л^ло.г.ое.ь №

г. Ейск

О внесении изменения в распоряжение администрации
муниципального образования Ейский район от 13 апреля
2023 года № 170-р «Об утверждении квалификационных
требований к специальности, направлению подготовки,
требуемых для замещения должностей муниципальной
службы в администрации муниципального образования

Ейский район»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 2 марта 2007 г.
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей
7 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной
службе в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 3 мая 2012 г.
№ 2490-КЗ «О типовых квалификационных требованиях для замещения
должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», на основании
статьи 67 Устава муниципального образования Ейский район:

1. Внести изменения в приложение к распоряжению администрации
муниципального образования Ейский район от 13 апреля 2023 г. № 170-р «Об
утверждении квалификационных требований к специальности, направлению
подготовки, требуемых для замещения должностей муниципальной службы в
администрации муниципального образования Ейский район» изложив раздел
«Отдел муниципальной службы и кадровой работы администрации
муниципального образования Ейский район» в следующей редакции:
«

Отдел муниципальной службы и кадровой работы администрации
муниципального образования Ейский район

Начальник отдела,
заместитель
начальника отдела

главная Высшее образование:
по направлению подготовки

(специальности)
«Гуманитарные и социальные науки»:
«Юриспруденция».

Г лавный
специалист

ведущая Высшее образование:
по направлению подготовки

(специальности)
«Гуманитарные и социальные науки»:
«КЗриспруденция»,
«Экономика и управление».

».

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования
Ейский район (Зайцев Б.И.) разместить настоящее распоряжение на
официальном сайте муниципального образования Ейский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования
Ейский район Р.Ю. Бублик